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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na zbliżający się weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-26-28-wrzesnia/


24-27 września – Replika 50. Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni
oraz Gala Muzyki Oscarowej w wykonaniu Orkiestry Dętej im. Ziemi Sławieńskiej

Kino Bajka, ul. Morska 56



Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda zaprasza serdecznie do udziału w
filmowych wydarzeniach, jakie odbędą się w kinie Bajka w Darłowie. Ich organizacja
powiązana jest z Festiwalem Polskich Filmów Fabularnych (FPFF), który w tym czasie
będzie odbywał się w „Mieście z morza” – Gdyni, świętując okrągły jubileusz: pięćdziesiąt
lat istnienia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/replika-50-festiwalu-polskich-filmow-fabularnych-w-gdyni-oraz-gala-muzyki-oscarowej-w-wykonaniu-orkiestry-detej-im-ziemi-slawienskiej/


26 września – Dyskusyjny Klubik Książki – powakacyjne spotkanie

Miejska Bblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie ul. Wieniawskiego 19c



Po wakacyjnej przerwie wracamy do wspólnego czytania i rozmów!
Zapraszamy stałych klubowiczów oraz nowych uczestników, którzy chcieliby do nas
dołączyć.
Spotkamy się, by podzielić się wrażeniami z wakacji i porozmawiać o książkach, które
towarzyszyły nam w letnim czasie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dyskusyjny-klubik-ksiazki-powakacyjne-spotkanie/


26 września – Drzewo pokoju – warsztaty dla dzieci z okazji Międzynarodowego
Dnia Pokoju

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Z okazji Międzynarodowego Dnia Pokoju zapraszamy dzieci na warsztaty pełne
kreatywności, uśmiechu i dobrych myśli. Razem odkryjemy, co dla nas znaczy pokój i jak
możemy go budować każdego dnia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/drzewo-pokoju-warsztaty-dla-dzieci-z-okazji-miedzynarodowego-dnia-pokoju/


27 września – Ślubowanie klas pierwszych Zespołu Szkół Morskich w Darłowie

Zespół Szkół Morskich w Darłowie, ul. Szpitalna 1



Rynek Miejski w Darłowie, Plac T. Kościuszki

Darłowo znów stanie się sceną dla wyjątkowego widowiska – ulicami miasta przejdą
w szyku młodzi marynarze w białych czapkach i granatowych mundurach. To znak,
że nadszedł czas jednego z najważniejszych wydarzeń w życiu Zespołu Szkół Morskich –
ślubowania uczniów klas pierwszych.

zobacz więcej

27 września – Gala Muzyki Oscarowej w wykonaniu Orkiestry Dętej im. Ziemi
Sławieńskiej

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

Muzycy przygotowali i posiadają muzyczny program filmowy, a sam koncert nazwali
Oscarowym – naturalne jest i oczywiste, że nie mogło ich zabraknąć w Darłowie.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/slubowanie-klas-pierwszych-zespolu-szkol-morskich/


Przy dźwiękach utworów znanych ze srebrnego ekranu, ale w dętej aranżacji, będziemy
delektować się zarówno sztuką, jak i lokalnością.
Koncert jest wydarzeniem biletowanym.

Uwaga: liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń oraz fakt posiadania
zakupionego biletu.

zobacz więcej

29 września – Dzień Głośnego Czytania w Darłowie!

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/gala-muzyki-oscarowej-replika-50-fpff-w-gdyni/


Przed budynkiem Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej (a w razie
niesprzyjającej pogody – w bibliotece) odbędzie się wyjątkowy happening, podczas
którego każdy z nas będzie miał okazję przeczytać fragment wybranej książki.

To piękna okazja, by przypomnieć sobie, jak wielką moc ma słowo czytane na głos – łączy
pokolenia, budzi emocje i sprawia, że literatura nabiera nowego życia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dzien-glosnego-czytania-w-darlowie/

